РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

д.Вадьковка
№  1-3
от 07.02. 2019г.
О внесении изменений в решение
Вадьковского сельского Совета
народных депутатов от 07.11.2015г.№ 7-2
«О земельном налоге»
в редакции от 30.11.2015г. № 8-2,11.11.2016г.№5-3.
                     В соответствии   с Налоговым кодексом Российской Федерации части второй главы 31 «Земельный налог» Вадьковский  сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

 1.-Слова  в названии решения от11.11.2016г№5-3« о внесении изменений в решение  Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 07.11.2015г.№ 7-2«О земельном налоге» в редакции от 30.11.2015г. № 8-2.»
- Заменить на  «о внесении изменений в решение  Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 07.11.2015г.№ 7-2«О земельном налоге на 2016г» в редакции от 30.11.2015г. № 8-2.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правонарушения, возникшие с 01 января 2019года.
3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области в сети Интернет.
Глава Вадьковского

сельского поселения                                                  Ю.М.ШЕКЕТА